中国建设工程造价管理协会

中价协 (⒛16)129号

中国建设工程造价管理协会

关于开展第五期
“
企业开放 日

”
活动的通知

各会员单位 :

中国建设工程造价管理协会 (以 下简称中价协)拟于本月开

展第五期
“
企业开放 日

”
活动,本期开放企业为:中 德华建 (北

京)国 际工程技术有限公司、上海第一测量师事务所有限公司、

山东龙达工程造价咨询有限公司、上海申元工程投资咨询有限公

司、上海东方投资监理有限公司。现将活动有关事宜通知如下 :

一、活动目的

促进企业交流 ,提高专业人才业务能力,提升行业整体素质 ,

促进工程造价咨询行业共同发展。

为避免给开放企业增加负担,开放 日活动应本着高效、节俭

的原则,以业务交流活动为主。

二、活动时间及人员

1.“ 企业开放 日
”
活动拟每两月举行一期。本期报名时间截

止为 11月 21日 ,企业开放 日为 11月 28-30日 (具体时间由开

放企业自行确定 )。

2.参加企业开放 日活动的应为中价协会员单位的企业高级

管理人员或核心专业人才,每家单位限 1-2人参加,食宿 自理。

3.每家开放企业名额有限,限报 25人 ,报满为止。

三、报名方式

本期开放企业名单如下,请报名企业联系人扫描以下二维

码,加入微信群进行报名。

中德华建 上海一测

上海 申元山东龙达

上海东方

中德华建 联系人:王  阳

上海一测 联系人:蔡维凯

山东龙达 联系人:袁 平

上海 申元 联系人 :韩秋虹

上海东方 联系人:钱晓君

电话

电话

电话

电话

电话

18771996793

18917682265

18563710371

13671763376

13641913666

中价协会员和行业自律部

电  话 :010-68331⒛ 3(传 真 )

联系人:席小刚 李文冰

五、
“
开放

”
企业特色

中德华建 (北 京)国 际工程技术有限公司的前身是湖北众华

工程咨询有限公司,是一家具各全过程工程管理咨询的综合性公

司。公司尤其在 PPP项 目咨询上具有非富的从业经验,并 己成为

国内第一家挂牌上市的工程咨询企业。

上海第一测量师事务所有限公司:全过程工程造价管理咨

询、合同管理、项目管理。

山东龙达工程造价咨询有限公司:企业文化建设、ECMS全

过程造价管理、业务质量管理体系建设、督查督导检查管理。

上海申元工程投资咨询有限公司:企业管理、人才管理、技

术管理、经营管理、财务管理。

上海东方投资监理有限公司:围绕
“
诚信、包容、创新、共

享
”
主题;秉承

“
海纳百川、追求卓越、睿智谦和、文化引领

”

宗旨。探究专业咨询服务企业国际化、规模化发展之路,推进工

程造价咨询行业可持续发展。

其他优秀工程造价咨询企业,若有意开展
“
企业开放日

”
活

动,请与中价协会员和行业自律部联系。

附件:参加中价协
“企业开放日

”
活动报名 表

会中国

附件∶

参加中价协
“
企业开放日

”
活动报名表

注:参加活动企业请在报名时间内填写报名表并加入各开放企业微信群进

行报名。                   .

企业名称 联系人 联系人电话 拟走访企业名称 参加活动时间 备 注

参加活动人员名单

序 号 姓 名 职 务 联系方式 备 注